Rękopisy nadesłane bez zastrzeżenia—nie będą zwracane.

PRAWO I SĄDY

Doręczanie protestów.

Senat rządzący na posiedzeniu sądzącym rozpoznawał podanie pełnomocnika Wilhelma Landau, adwokata przysięgłego Malachowskiego...

Wilhelm Landau, posiadacz solaweksu na 215 rs., wydanego 8 (20) listopada 1883 roku w Królestwie Polskiem przez M. Klejnera na imię Henryka Cinpela...

Rozpoznawszy skargę kasacyjną po wysłuchaniu wniosków towarzysza prokuratora...

ra naczelnego, senat rządzący znajduje, że zaskarżonego wyroku, że żądanie Landau, oparte na wekslu Klejnera i zwrócone przeciwko indosantom: Cinpelowi, Sommerowi i Szwarcszulcowi...